

## Municipalidad Villa de San Francisco F.M.



## CONSTANCIA

La Suscrita Secretaria Municipal de la Municipalidad de La Villa de San Francisco, Departamento de Francisco Morazán, HAGO CONSTAR: Que durante el mes de abril del año dos mil veintidós (2022) NO SE APROBARON ACUERDOS INTERINSTITUCIONALES

Firmo y sello la presente constancia en el Municipio de Villa de San Francisco, Departamento de Francisco Morazán, a los 10 días del mes de mayo del 2022.

REINA ELIZABETH TORRESETARIA SECRETARIA MUNICIPAL SECRETARIA SECRETARIA SECRETARIA SECRETARIA SECRETARIA SECRETARIA MUNICIPAL SECRETARIA SECR